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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826507E

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit R-G Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Eleni Dasho, 00690219, ND46, H1, 
numer pasurie 464/27, Nd +1-15/2, Durres 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Gërmimi dhe lëvizja e tokës, prishja e objekteve, punimet 

tokësore, punimet në rrugë, ndërtimet dhe mirëmbajtjen e 
rrjeteve të ujërave të zeza, me çdo punim përkatës në 
muraturë dhe/ose beton; kryerjen e punimeve dhe ofrimin e 
shërbimeve në përgjithësi me makineri ndërtimi; ndërtim për 
shoqërinë dhe për të tretë, në tërësi ose në mur, të prodhimit 
civil, industrial, tregtar dhe bujqësor, si dhe kryerja në 
përgjithësi e çdo pune ndërtimore ose që lidhet me ndërtimet 
publike ose private, duke përfshirë ndërtimin e shesheve, 
rrugëve, urave, kanalizimeve dhe urbanizimit dhe punimeve 
përkatëse, sisteme dhe shërbime, prishje, ristrukturim, 
riparim, mirëmbajtje, rehabilitim konservimin, restaurimin 
dhe konsolidimin strukturor dhe administrimin e të njëjtave, 
si bujqësore ashtu edhe komerciale, industriale dhe civile; 
Ndërtimi i porteve dhe aeroporteve, tërësisht ose pjesërisht, 
strukturat dhe aksesorët e tyre; ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
gjelbërimit dhe mobiljeve urbane, terreneve sportive, 
këndeve të lojërave; punime speciale në beton të 
armuar/përforcuar; realizimi dhe ndërtimi i instalimeve të 
ujitjes, të mjegullës, të ujit përçues, gazit, dritës dhe 
telefonisë; punimet e mbrojtjes dhe rregullimit hidraulik, 
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tubacionet e gazit dhe tubacionet e naftës; punimet e 
bujqësisë, pyjeve, lulishteve, sipërfaqeve të gjelbra, parqeve 
publike dhe private dhe pastrimin e shkurreve, të rrugëve dhe 
zonave publike e private; blerja, shitja, shkëmbimi, dhënia 
me qira dhe administrimi i të njëjtave pasuri të paluajtshme 
të përmendura më sipër, duke përfshirë tokën për çdo 
përdorim të synuar; grumbullimi dhe transporti i materialeve 
të riciklueshme, mbetjeve speciale, si dhe magazinimit, 
rikuperimit dhe/ose përkatës asgjësimi për llogari të tij ose 
për llogari të palëve të treta, si dhe menaxhimin e sistemeve 
fikse dhe të lëvizshme për trajtimin e mbetjeve veten e tyre; 
grumbullimi, transporti, thërrmimi, rikuperimi për riciklim, 
skanimi, ruajtja dhe shitja të inerteve, të materialeve që vijnë 
nga prishjet, gërmimet dhe punimet tokësore; nxjerrja e 
materialeve inerte dhe produkteve të tjera të gurores; 
kryerjen e bonifikimit të cdo lloji në tokë dhe ndërtesa të çdo 
lloji dhe për çdo lloj destinacioni; tregtimin me shumicë dhe 
pakicë të materialeve ndërtimore inerte në përgjithësi dhe të 
çdo materiali të ricikluar, çdo material tjetër i aneksuar dhe i 
lidhur me industrinë e ndërtimit, të makinerive, pajisjeve dhe 
artikujve teknikë dhe çdo gjë tjetër që lidhet me industrinë e 
ndërtimit në përgjithësi; transportin e mallrave të çdo lloji 
dhe lloji, duke përfshirë mbetjet speciale, mbetjet inerte, të 
ngjashme me mbetjet urbane, toksike dhe të dëmshme, si për 
llogari të tij ashtu edhe për llogari të palëve të treta; Cdo 
aktivitet tjetër që nuk ndalohet me ligj.
Idlir Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2023                Deri: 31/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratori/administratorët e shoqërisë pa miratimin me 
vendim nga ana e Asamblesë së Përgjithshme nuk mund të: 
a.Lidhin kontrata, marrin përsipër detyrime apo shlyejnë 
pagesa të cilat tejkalojnë vlerën prej 10.000.000 (dhjetë 
milion) lekësh apo ekuivalentin e kësaj shumë në monedhë të 
huaj apo në cdo formë tjetër të konvertueshme.  b.Lidhin 
kontrata, marrin përsipër detyrime apo shlyejnë pagesa, të 
cilat, gjatë kohëzgjatjes 1 vjecare e ngarkojnë shoqërinë me 
detyrime që tejkalojnë vlerën prej vlerën prej 5.000.000 
(pesë milion) lekësh apo ekuivalentin e kësaj shumë ne 
monedhë të huaj apo në çdo formë tjetër të konvertueshme. 
2.Për marrjen e vendimit të Asamblesë së Përgjithshme për 
autorizimin dhe miratimin e kërkesës përkryerjen e 
veprimeve të kufizuara ndiqen rregullat e parashikuara në 
nenin 18 të këtij Statuti.
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12. Ortakët RiccardoCarta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeCarta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R-G Construction
E-Mail: idlir1968@gmail.com  
Telefon: 0674035305  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-132990-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801BB8F-79EE-4DE9-88B0-11E0B935305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643DF1D1-366C-404A-B737-AD5B171B59F6

